
K prodeji, Byt 1+1
Číslo inzerátu (ID): 4209163 Datum vydání: 27.02.2024

Cena za nemovitost:

1 300 000 Kč

Lokalita:
,

Sleva!!! Nabízíme k prodeji útulný družstevní byt 1+1 v klidné
lokalitě města Rumburk, který se nachází v pátém podlaží dobře
udržovaného cihlového domu s celkovou plochou 32m2 a
poskytuje dostatek prostoru pro komfortní bydlení jednotlivce nebo
páru. Byt prošel  rekonstrukcí, včetně nové koupelny a nových
rozvodů elektřiny i vody. Kuchyň je vybavena základními spotřebiči
a nabízí dostatek úložného prostoru. Obývací pokoj s možností
flexibilního uspořádání nábytku podle vašich představ. Vytápění
bytu je řešeno přímotopy a velkou výhodou jsou nízké náklady na
bydlení. K bytu náleží také sklep, který poskytuje další úložný
prostor.
Lokalita bytu je ideální s výbornou dostupností veškeré občanské
vybavenosti – v blízkosti se nachází obchody, školy, lékařské
služby, restaurace a zastávky veřejné dopravy. Milovníci přírody
ocení blízkost krásného lužického kraje, který nabízí mnoho
možností pro turistiku a relaxaci. Neváhejte kontaktovat makléře na
prohlídku. Sleva!!!

ID inzerátu ESO: 4209163
Inzerát vydán: 20.12.2023
Inzerát aktualizován: 27.02.2024
ID zakázky v RK: 900857951
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Družstevní
Užitná plocha: 32 m2
Kód zakázky: 857951

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Bronislava Bencová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


